
2020 2020 2020 2020 2020
Grillschema PF09 V.10 V.17 V.26 V.33 V.36

8 mars 2020 25 april 2020 27 juni 2020 15 augusti 2020 6 september 2020
SÖNDAG LÖRDAG LÖRDAG LÖRDAG SÖNDAG

10:00-13:30 Anas/Chalie P Adrian/Aron Ahmad/Ahmed Ali/Ali w Johannes/Lorik
13:30-17:00 Ali H/Tamim Adam/Olle Driton/Euron Eliot/Hussein Axel/Charlie

Adam Shaker 13.30-17.00
Adrian Gorani 10.00-13.30
Ahmad Abodan 10.00-13.30
Ahmed Januzi 10.00-13.30
Ali Hussein 13.30-17.00
Ali Wabdan 10.00-13.30
Anas Abdul Karim 10.00-13.30 10.00-13.30
Aron Batatina 10.00-13.30
Axel Kloow 13.30-17.00
Charlie Pile 13.30-17.00
Charlie Sigvant 13.30-17.00
Driton Preteni 13.30-17.00
Eliot Quela 13.30-17.00
Florian Sfarca 13.30-17.00
Hussein Farad 13.30-17.00
Johannes Bengtsson 10.00-13.30
Lorik Elshani 10.00-13.30
Olle Jeppsson 10.00-13.30
Robert Batatina
Tamim Bostani 13.30-17.00

OBS:Vid eventuellt förhinder har var och en ansvar för att lösa situationen genom byte med god framförhållning.
Du/ni får gärna kontakta mig om ni har frågor som rör själva grillningen.
du/ni når mig på 0731-527249
Under fliken dokument på lagets sida finns grillinstruktioner samt även kontaktuppgifter till föräldrar.



Spelare Förälder Mail Telefon
Rikard Jeppsson rikard.jeppsson@gmail.com 0722344774
Maria Sjöberg maria.sjoberg76@gmail.com ´0730240929
Jan Kloow Jan.kloow@skane.se 0700706676
Kristina Kloow kristina.kloow@capio.se 
Thaer Abodan thaerabodan1978@gmail.com

Lena Luijaturat Lena.lui@hotmail.com 0764224545
Martin Bengtsson  0731527249
Adem Januzi adem_74@live.se 062603266

Halis Dzamdzic Halida Dzamdzic mire2011@hotmail.se 0708649858
Husein Karare husseinkarare78@gmail.com 0709795370

Falah Wabdan Falahalbadri@icloud.com 0700994481

Ammar Ibraheem Ala Wilhaah alawilhaah@yahoo.com 0739468343
Miguel Said Osman Said Osman Farah Sabanmigil@gmail.com ´0722645441
Mohsen Turki Falih Turki Falih abo.muosa@yahoo.com ´0727849399
Anas Abdul Karim Atheer Abdul Karim samer_atheer@yahoo.com ´0737573764

Eliot Quela Elvira Quela eli.q@live.se ´0737521368
Lorik Elshani Arton Elshani artondrenasi07@hotmail.com ´0735736220

Robert Batatina Sherije Batatina shera_timi@hotmail.com `0708398669
Kadri Preteni kadribmw1@gmail.com 0733528460Driton Preteni

Ahmed Januzi

Ali Asgar

Ali Wabdan

Olle Jeppsson

Axel Kloow

Ahmad Abodan

Johannes Bengtsson


